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WO.0002.6.2020.J.W. 
 

Protokół Nr XIX/2020 

z obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie 

w dniu 21 października 2020 r. 

VIII kadencji 2018 - 2023 
 

 Obrady XIX sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie odbyły się w dniu 21 października 2020 r. 

w Miejsko-Gminnym Domu Kultury w Otmuchowie, ul. Szkolna 2, rozpoczęły się o godz. 1000, zakończyły 

o godz. 1035. Obrady prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Otmuchowie Pan Stanisław Zaczyk. 
 

           Przewodniczący otworzył obrady wypowiadając formułę o treści „Otwieram obrady XIX sesji Rady 

Miejskiej w dniu 21 października 2020 r.  VIII kadencji 2018 - 2023”. 

Przewodniczący przywitał zebranych i stwierdził, że przy ustawowym składzie Rady 15 radnych, 

w obradach udział bierze 13 radnych, co stanowi o prawomocności obrad i podejmowanych uchwał. 

Nieobecni radni: Piotr Burski, Bożena Stapor (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

 Przewodniczący poinformował o przystąpieniu do wyboru sekretarza obrad i poprosił o zgłaszanie 

kandydatur. Radna, Anna Ludwa zgłosiła kandydaturę radnego Waldemara Wąsowicza, który wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Waldemara 

Wąsowicza na sekretarza obrad. Przeprowadzono jawne głosowanie. Przewodniczący stwierdził, że 

w wyniku imiennego głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się - Rada wybrała 

radnego Waldemara Wąsowicza na sekretarza obrad. 
 

 Przewodniczący odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

6. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Otmuchów za I półrocze 2020 roku oraz Informacja 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  

1) zmiany Uchwały Nr XVIII/182/2020 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Otmuchów; 

2) zmiany Uchwały Nr XVIII/183/2020 Rady Miejskiej w Otmuchowie w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów; 

3) rozpatrzenia skargi na Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Otmuchowie; 

4) rozpatrzenia skargi na Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Otmuchowie; 

5) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość; 

6) zmiany uchwały w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkaso; 

7) zmiany uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkaso; 

8) rozpatrzenia skargi na działanie Gminy Otmuchów; 

9) współpracy Gminy Otmuchów z Gminą Gryfice; 
10) zmiany w uchwale Nr XIII/130/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2020 rok; 

11) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2020 rok; 

12) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 
 

9. Zapytania i wolne wnioski. 

10. Zamknięcie obrad sesji.  
 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi, wnioski, zapytania do porządku obrad. Nie zgłoszono. 

Przewodniczący przystąpił do realizacji porządku obrad. 
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Ad 5. 

Przewodniczący poinformował, że protokół z poprzedniej sesji w okresie między sesyjnym był do 

wglądu w biurze Rady Miejskiej, zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi, wnioski, zapytania - nie zgłoszono.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie imienne protokół z poprzedniej sesji i stwierdził, że w wyniku 

głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się, Rada przyjęła protokół z poprzedniej 

sesji. 
 

Ad 6.   

Przewodniczący poinformował, że punktem porządku obrad jest sprawozdanie Burmistrza 

z działalności w okresie międzysesyjnym. Ze względu jednak na niedyspozycję głosową Burmistrza, 

wnioskiem radnego Zięby, sprawozdanie zostanie przesłane radnym e-mailowo. 
 

Ad 7.  

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Otmuchów za I półrocze 2020 roku oraz 

Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
 

Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali ww. Informację wraz z korektą oraz Uchwałę 

Nr 317/2020 z dnia 24 września 2020 r. Regionalnej Izby Obrachunkowej nt. opinii o informacji o przebiegu 

wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do ww. Informacji.   

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada przyjęła Informacje o przebiegu wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 

I półrocze 2020 roku oraz Informacje o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 
 

Ad 8. 

1) zmiany Uchwały Nr XVIII/182/2020 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Otmuchów; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena    

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 
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W wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/182/2020 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Otmuchów. 

Uchwała Nr XIX/193/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

2) zmiany Uchwały Nr XVIII/183/2020 Rady Miejskiej w Otmuchowie w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/183/2020 Rady Miejskiej w Otmuchowie w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Uchwała Nr XIX/194/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

3) rozpatrzenia skargi na Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Otmuchowie; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena    

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena    

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Otmuchowie. 

Uchwała Nr XIX/195/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

4) rozpatrzenia skargi na Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Otmuchowie; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Otmuchowie. 

Uchwała Nr XIX/196/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

5) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość; 
 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena    

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena    

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały z poprawkami. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 
 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość. Uchwała Nr XIX/197/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

6) zmiany uchwały w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkaso; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkaso; 

Uchwała Nr XIX/198/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena    

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena    

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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7) zmiany uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkaso; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkaso. Uchwała Nr XIX/199/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

8) rozpatrzenia skargi na działanie Gminy Otmuchów; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Gminy Otmuchów; 

Uchwała Nr XIX/200/2020 stanowi załącznik do protokołu.  

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena    

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena    

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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9) współpracy Gminy Otmuchów z Gminą Gryfice; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie współpracy Gminy Otmuchów z Gminą Gryfice. 
Uchwała Nr XIX/201/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

10) zmiany w uchwale Nr XIII/130/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2020 rok; 
 

Burmistrz zgłosił Autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany w uchwale Nr XIII/130/2019 Rady 

Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 

2020 rok, Autopoprawkę do projektu uchwały zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2020 rok 

i Autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej. Radni otrzymali ww. autopoprawki. 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena    

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena    

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   
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W wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XIII/130/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2020 rok. 

Uchwała Nr XIX/202/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

11) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2020 rok; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2020 rok. 

Uchwała Nr XIX/203/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

12) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena    

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena    

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   
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W wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

Uchwała Nr XIX/204/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

Przewodniczący odczytał pisma, które wpłynęły do biura Rady Miejskiej: 

1) Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych Rady Miejskiej 

w Otmuchowie, do 30 kwietnia 2020 r. ag stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. ((WO.0043.2020) 

2) Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez pracowników 

samorządowych zobowiązanych do złożenia oświadczeń majątkowych do 30 kwietnia 2020 r. wg stanu 

na dzień 31 grudnia 2019 r. oraz informacja o osobach w związku z powierzeniem obowiązków 

i z ustaniem zatrudnienia w jednostkach organizacyjnych Gminy Otmuchów w 2020 r. 

(WO.2124.38.2020 z 6.10.2020 r.) 

3) Petycja mieszkańców osiedla Nieradowice w Otmuchowie dot. remontu drogi powiatowej 1650 O, 

wraz z budowa chodnika – złożona do Starosty Nyskiego Andrzeja Kruczkiewicza, Zarządu Powiatu, 

Rady Powiatu w Nysie (L.Dz.14158/20 z 17.09.2020 r.) 

4) Pismo Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów dotycząca zmiany organizacji ruchu na ulicy 1 Maja 

w Otmuchowie – do Starosty Nyskiego (WI.7021.2.137.2.2020 z 10.09.2020 r.) 
 

Burmistrz odniósł się do ostatniego odczytanego pisma i stwierdził, że jest to dla niego niezrozumiałe i w tej 

sprawie czuje się bezsilny. Zasugerował interwencję radnych. Burmistrz zakomunikował również, że skarga 

dot. byłej Mleczarni została uwzględniona i pieniądze wpłynęły do budżetu, kończąc sprawę. 

Radny Warchał zapytał, czy będą zapłacone odsetki. 

Radca odpowiedział, że gmina będzie żądać odsetek. 
 

Ad 9. 

Nie było. 
 

Ad 10. 

Przewodniczący poinformował, że wobec wyczerpania porządku obrad, zamyka sesję wypowiadając 

formułę o treści:  

„Zamykam obrady XIX sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie, w dniu 21 października 2020 r.” 

 

Sekretarz obrad: Waldemar Wąsowicz 

 
Protokołowała J. Wiktorowska 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady 

 

                                            Stanisław Zaczyk 

 

 

 

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   


